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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce: 

 
„Veřejná zakázka na dodávku zařízení pro projekt Od myšlenky k výrobku“ 

 
Veřejná zakázka byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 238411. 

 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
 
Kraj Vyso čina 
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
IČO: 70890749 
 
Zastoupený 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.,  
se sídlem Brno, Mezníkova 273/13, PSČ 616 00 
IČO: 28360125 
 
 
 
V souladu s ustanovením § 151 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ zákon“ ) pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího 
řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
 
V souladu s ustanovením § 49 zákona odpovídá zadavatel na žádost o dodatečné informace 
vyžádané dodavatelem takto: 
 
 
 
Dotaz č. 5: 
 
Jedná se o dotaz k technickým požadavkům části 6 – klasické obráběcí stroje: 
 
Je přípustné při splnění všech ostatních požadovaných parametrů akceptovat nabídku soustruhu, který 
má příčné nastavení koníku +/-13mm a ne +/-15mm, které požadujete? 
 
Je přípustné při splnění všech ostatních požadovaných parametrů akceptovat nabídku frézky, která má 
dráhu pojezdu v ose X: 800mm a ne min. 950mm, které požadujete? 
 
 
 
Odpověď na dotaz č. 5 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
V souvislosti s první otázkou dodavatele ohledně příčného nastavení koníku obráběcího stroje 
zadavatel uvádí, že při specifikaci předmětného parametru došlo k uvedení nesprávné konkrétní 
minimální hodnoty daného parametru. Zadavatel konkrétní hodnotu příčného nastavení koníku nadále 
nevyžaduje a hodnotu příčného nastavení koníku ponechává na odborném uvážení každého 
z uchazečů. Zadavatel očekává nabídku s hodnotou příčného nastavení koníku odpovídající účelu, 
kterému má zboží sloužit. 
 
S ohledem na výše uvedené zadavatel stran příčného nastavení koníku odpovídajícím způsobem 
upraví zadávací podmínky týkajících se části 6. veřejné zakázky. 
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V návaznosti na úpravu zadávacích podmínek bude v případě části 6. veřejné zakázky prodloužena 
lhůta pro podání nabídek, a budou upraveny informace o termínu otevírání obálek. 
 
 
V souvislosti s druhou otázkou dodavatele týkající se parametrů frézky zadavatel uvádí, že 
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil požadavek na dráhu pojezdu frézky v ose X 
hodnotou min. 950 mm. Dolní hranice požadované délky pojezdu frézky v ose X byla stanovena 
s ohledem na potřeby zadavatele, resp. potřeby jednotlivých škol. Délka pojezdu frézky v ose X 
v hodnotě 800 mm neodpovídá potřebám zadavatele. 
 
 
 
Dotaz č. 6: 
 
Dotaz k Technickým podmínkám Část č. 3 – Robotické pracoviště – robot a  řídící systém: bod č. 31. 
 
Žádáme o bližší specifikaci prvních dvou řádků tabulky (bod 31): 
 

1. Jaký je typ sběrnice (Profibus, Ethernet, Asi…)? 
 

2. Co je myšleno pojmem „modul snímačů“? Kolik případných modulů je zapotřebí (co snímač 
to modul?)? 

 
3. Co je myšleno pojmem „mobilní řídcí systém“ (mobilní kufřík, stojan na kolečkách…)? 

 
4. ŘS má obsahovat pulsně-šířkový nebo analogový modul. Jedná se o vstupní nebo výstupní 

signál? Jaké jsou elektrické parametry těchto signálů? 
 
 
 

Odpověď na dotaz č. 6 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Zadavatel nestanovil typ sběrnice, jelikož tento není nezbytný ke zpracování nabídky. Zadavatel 
očekává nabídku s takovým typem sběrnice, která zajistí obecné využití takového zařízení, tj. aby 
sběrnice umožňovala připojení snímače na sběrnici přes sběrnicový modul, převod signálu snímače na 
signál sběrnice a zobrazení takového signálu (např. v případě osciloskopu, či jiných externích zařízení, 
která nejsou součástí předmětu plnění veřejné zakázky). Zadavatel tudíž ponechává nabídku typu 
sběrnice na odborném uvážení každého z uchazečů. 
 
Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky nelze pojmu „modul snímače“  rozumět jinak než jako 
modulový prvek sestávající z jednoho snímače. Jeden modul snímače tedy představuje jeden snímač. 
Zadavatel dále konstatuje, že nezbytné informace týkající se snímačů jsou uvedeny v technických 
podmínkách pro část 3. veřejné zakázky – v předmětné tabulce (viz bod č. 31). 
 

Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky nelze pojmu „mobilní řídící systém“ rozumět jinak než 
jako řídicí systém pro nasazení v mobilních pracovních strojích. 
 
Zadavatel stran čtvrté otázky dodavatele směřující k řídícímu systému uvádí, že vzhledem k povaze a 
účelu zařízení se v případě vstupních částí jedná o analogový modul a v případě výstupních částí o 
pulsně-šířkový modul (PWM). Zadavatel závěrem uvádí, že elektrické parametry signálů nepovažuje 
za nezbytné ke zpracování nabídky. Zadavatel očekává nabídku s předmětnými parametry 
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odpovídajícími účelu, kterému má zboží sloužit. Zadavatel ponechává předmětné parametry na 
odborném uvážení každého z uchazečů. 
 
 
 
V Brně dne 15.03.2013 
 

 
 
 

____________________________ 
               Kraj Vysočina 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal 
jednatel 
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